
TERMICKÉ PRŮTOKOMĚRY

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

objednávkový katalog 202196 |  Snímače průtoku

# 2 8 5 9  2 0 2 1 - 0 4

VTY20
Turbínkové průtokoměry
• měření průtoku pitné vody.

• měřicí rozsah 1 až 60 l/min.

• přesnost ±1 % z rozsahu měření.

• jmenovitá světlost dn20.

• jmenovitý tlak pn 16.

• teplota média 0 až +90 °C.

• Frekvenční výstup, typ npn.

• napájení 4,5 až 24 v dC.

• procesní připojení g1“.

• materiál tělesa mosaz.

Objednací tabulka

Materiál tělesa  VY2060❶②
1. kód Popis procesní připojení

MAHN mosaz závit G1" vnější
VAHN nerezová ocel závit G1" vnější

Elektrické připojení  VY2060①❷
2. kód Popis

X1A5 kroucený 3vodič 80 mm zakončený konektorem Molex Mini-Fit
05A5 PVC kabel 0,5 m
20A5 PVC kabel 2 m

Příklad objednávky: 
VY2060①② 

↓ 
VY2060MAHN20A5

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


